2023年 11月 30日

各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株 式 会 社 コ メ リ

（コード 8218 東証プライム）

組織変更に伴う役員並びに幹部社員の人事異動について

 株式会社コメリ（本社：新潟県新潟市、代表取締役社長：捧雄一郎）はこの度、「財務

経理」、「人事総務」、「人事教育部」の体制強化を目的として組織変更を実施いたしま

す。これにより、ガバナンス体制を強化し、責任と権限を明確化することでより機動的な

組織運営を行い、課題達成に向けて取り組んで参ります。

これに伴う役員の委嘱並びに幹部社員の人事異動を下記の通り決定いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

記

【委嘱】（2023年 12月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

早川  博 ハヤカワ ヒロシ

取締役 常務執行役員

財務経理・関係会社担当

兼 経営企画室 GM

兼 広報担当

取締役 常務執行役員

経営企画室 GM

兼 関係会社担当

兼 広報担当

森  茂行 モリ シゲユキ

取締役 執行役員

人事総務担当

兼 人事教育部 GM

取締役 執行役員

人事部 GM

【発令】（2023年 12月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

菅原  隼 スガワラ シュン

新潟ゾーン

コメリパワー六日町店

店長

新潟ゾーン

コメリハード＆グリーン巻店

店長

GM：ゼネラルマネジャー  H＆G：ハード&グリーン

以上

***********************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ： 188億 02百万円
・ 代  表  者 ： 代表取締役社長  捧 雄一郎
・ 出 店 地 域 ： 46都道府県 1,216店舗（2023年 10月 31日時点）
・ 事 業 内 容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営
・ 売  上  高 ： 3,794億 01百万円（2023年３月期）
・ 経 常 利 益 ： 258億 12百万円（2023年３月期）
・ 株 式 上 場 ： 東京証券取引所 プライム市場
・ お問合せ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 古門 優衣

新潟市南区清水 4501-1 Tel: 025-371-4111 Fax: 025-371-4151
https://www.komeri.bit.or.jp/

https://www.komeri.bit.or.jp/